forisfacto, apud Eske, domum Guillelmi Rufi de

Calceia, et domum Guillelmi Boteri, et domum

Guillelmi Run de Eske.

Item predictus Guillelmus de Herefaut miles

dixit quod vidit, tempore Philippi comitis, quod
Gilebertus de Aria, senescallus ejusdem, pro inter-

fectione facta apud Eske de Stephano Bilike, com-

bussit domum Simonis de Eske.

Item predictus puIHelmus juratus dixit quod
canonici Sancti Audomari apud Horinkohan, et

apud Motam et apud Eske, ubi Stephanus ballivus

Sancti Audomari fecit incendium, nullum possunt
facere nec debent incendium, nec in eisdem locis

nullam habent justiciam, nisi tantummodo tres so-

lidos pro !ege, quos habent quando non habent suos

redditus ad diem terminatam.

Eustachius miles de Bilike juratus dixit quod
vidit incendia que Gilebertus de Aria, senescallus

Philippi comitis, fecit apud Eske de domo Simonis

de Conberone pro morte Stephani de Bilike; et

dixit idem quod Guillelmus miles de Herefaut de

incendiis factis.pro morte Bodini Botekarete, sicut

supradictum est. Dixit etiam quod canonici Sancti

Audomari nullum habent incendium apud Horinge-

han nec apud Motam, nec justiciam, nisi tantum

tres solidos de tege, quando non habent redditus

suos ad diem statutam.

Adam prepositus Morinensis juratus dixit se

scire quod Philippus comes, ad clamorem Desi-

derii episcopi Morinensis, fecit fieri justiciam apud

Eske et alibi, sicut predictum est; et nescit nomi-

nare illos quorum domus fuerunt combuste.

Johannes 11Holiers de Eska juratus dixit idem

per omnia quod Guillelmus de Herefaut miles et

dicit quod fuit serviens Girardi prepositi Sancti Au-

domari et Galteri successoris ejus per duodecim

annos et amplius, nec vidit unquam quod dicti

prepositi vel canonici Sancti Audomari facerent

justiciam incendii apud Eske nec alibi et vidit la-

tronem ibidem captum a canonicis et adduci ad

Sanctum Audomarum et tradi justiciariis Philippi
comitis.

Egidius miles de Ruenesane juratus dixit idem

per omnia quod Guillelmus de Herefaut.

Clarenbaudus Hukiaus burgensis Morinensis ju-
ratus dixit idem per omnia quod Guillelmus de

Herefaut, excepto hoc quod de morte Stephani de

Bilike nichil scit; et dicit quod Philippus cornes

nullatenus voluit pati quod canonici Sancti Audo-

mari vel prepositus ejusdem ville aliquam facerent

justiciam in dictis locis.

Castellanus Sancti Audomari juratus dixit idem

per omnia quod Guillelmus de Herefaut miles.

Actum anno Domini M°ce" xxmr~ mense janua-

rio, in vigilia Epiphanie.

Dans le principe, deux sceaux, dont il ne reste plus que les

attaches, scellaient cette enquête, et rien dans l'acte n'indique

par qui ils avaient été apposés.

i687 Sens. 1224-25. 14 janvier.

De -/Vbo/M~b~er~Mc domino regi, ad magnam vim

et parvam, a G. de Pratis ~f/eM<

(J. 261. Sens, n° 4. Original scellé.)

Omnibus presentes litteras inspecturis, Willelmus

abbas totusque conventus ecclesie Beati Johannis Se-

nonensis, salutem in Domino. Universitati vestre

notum facimus quod nos Garnero de Pratis dedi-

mus in mandatis et volumus ut domino regi Francie

juret quod ipse tradet fortericiam suam de Noolum,

que de feodo nostro movet, eidem domino regi et

heredibus ipsius vel eorum mandato ad magnam

vim et ad parvam, quocienscumque super hoc idem

Garnerus fuerit requisitus. Hoc eciam sacramentum

volumus fieri ab heredibus predicti Garneri quando
fortericiam predictam ad ipsos contigerit devenire

et super hoc fuerint requisiti. In cujus rei me-

moriam, présentes litteras sigillorummuniminefecl-
mus roborari. Actum Senonis, anno Domini

? ceo xx° un' mense januario, in crastino Sancti

Hytarii.

Des deux sceaux qui avaient été apposés à cette charte, il n'en

reste plus qu'un, celui de l'abbé Guillaume, décrit dans r/nue):-

taire sous le n° 9097; le sceau de l'abbaye de Saint-Jean de Sens

a disparu, mais il est également décrit dans I'7nf6):<6tt're sous le

n° 8411, d'après un type appendu à un acte daté de 1207.
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iC88 Sens. 122t-25. 14 janvier.

f'J. 261. Sens, n° 3. Originai sceMé.)

Litterae Galteri Senonensis archiepiscopi quibus ratam

habet et confirmat prsecedentem reco~nitionem domino

)'f~i factam a Wineimo B. Johannis Senonensis abbate

et a Garnero de Pratis quoad forteritiam de Nootum.

Nos etiam hoc volumus et concessimus et super hoc

présentes litteras fecimus sigilli nostri inpressiouc mu-

niri. Actum Senotlis, anno gratie millesimo ducentesimo

vicesimo quarto, mense januario, in crastino Beati Hy-

iarii.

Ceslettres sont scellées,en cire verte, surdouble queue, du sceau
J< Gautier Ift Cornu)..archevêquede Sens, décrit dans l'Inventaire

1689 1224-25. Janvier.

(J. 206. Reims, n" 4. Original seeHe.)

suu.sien°63')0.

B. (Balduinus) praepositus, P. (Petrus) decanus, W.

cantor, cetertqneRemensis eceleslae fratres, notam faciunt

compositionom, coram judicibus delegatis, videlicet ab-

i)ate S. Victoris Parisiensis et ejus collegis, inter se, ex

una, et illustrem dominam Blancham Campaulae comi-